Danc scientiam festinus vt intellectus intelli
gat veritatē de propositionibus. veritatez de
sillogizationibus. veritatē de eternis promis
sionibus. vnde puer. 6. discurre festina. susci
ta amicū tuū. non dederis somnū oculis tuis.
suscita. s. ad intelligendū. ḡ vt dicitur habebit
s. festinationez ingredi ad illā requiem. s. eter
nam ad quā ois scientia ordinatur r̄c.

Quia noticia subiecti presupponit i sciē
tia. de subiecto enī oportet precognosce
re quid ē t̄ quia est. ex p̄ poste. ideo lante exposi
tionē huius libri vna moueo questionē. vtrū
liber iste sit de enūciatione vt d̄ subiecto. vide
tur q̄ non. q̄ subiectū debet esse cōe omnibus

que determinātur i scientia. sed enūciatio nō
est huiusmodi. quia hic determinatur d̄ nomi
ne t̄ uerbo de quibus non predicatur enūcia
tio. **P**o auctoritas boec⁹ est in contrariū qui
dicit hūc librū ēē de interpretatiōe cui astruit
intitulatio libri. q̄r p̄rye. dicitur a peri q̄ ē de
carmenias q̄ est interpretatio. quasi liber de
interpretatione. **L**ontra. ga de enūciatōe agi
tur principaliter in isto libro. vt ex sequētibus

apparebit. ergo est subiectū in hoc libro. **R:**
Dic oportet supponere p̄ conditiones scientie
subiecti de quibus dictuz est in principio por.
. q. prima **Z⁹** de enūciatione quid sit. q̄r hoc
patet in littera infra. **T**unc ad questionez di
co. 4. conclusiones. **P**rima conclusio est ista
loica aut aliqua pars loice non est d̄ voce tāq;
de subiecto. p̄: būi⁹. illud de quo agitur in li
bro predicamēto⁹ est per se pars subiecti in h̄
libro p̄rye. t̄ istō pars eius q̄ consideratur i li
bro priorū t̄ alis libris loice noue q̄ ē sillogis
mus. sed sillogismus omnes passiones suas h̄
sibi inherentes vt māifestū ē: nulla voce existē
te nec possibile esse. sicut enunciatio suas. ergo
vtrūq; illo⁹ est prius naturaliter voce signifi
cativa vt subiectū quod consideratur in predi
camentis est prius naturaliter vtrōq; illo⁹ sic
pars integralis toto. ḡ t̄ pri⁹ naturaliter voce
significatiua quacunq;. ergo nec hic nec ibi est
subiectū vox significatiua. p̄: mino. q̄r aut sil
logismus in mente ē sillogismus. t̄ enunciatio
in mente ē enunciatio. aut non. si sic. ergo habet
passiones sillogismi t̄ enunciationis absq; hoc
q̄ proferantur. si non. ergo habēs demonstratio
nez in mente non habet demonstrationez nisi
proferat. t̄ nō ē coueniens nisi proferat qđ est
falsuz. **L**ontra conclusionē arguitur q̄r f3 bo
ecium in commen. liber predicamēto⁹ ē de. io.
vocibus rēruz genera significatiuba i. d̄. io. ge
neribus significati per. io. voces. nulla ergo p̄
loice est de voce. q̄r omnes passiones sillogismi
t̄ enunciatōis t̄ ptiū e⁹ possūt sibi iee & eē qđ ha
bet i mente. et si nō p̄ferat. vt p̄ iductie. s̄ tota
logica t̄ q̄libz p̄ ei⁹ ē de aliquo priori q̄ respe